
​​​
 

​​КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
​​БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

​​ 
​​ОЛЕКСІЇВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 

​​ 
​​НАКАЗ 

​​ 
від  01  червня   2023 року              с.Олексіївка​                 № 03-р 
 
Про зарахування  дітей     
до складу  учнів  1 класу  

 
На виконання ст..13 Закону України «Про освіту», ст..9  Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», «Про захист персональних даних», 
наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» 
та на підставі заяв батьків, медичних довідок, копій свідоцтва про 
народження дітей, з метою належної організації і проведення прийому дітей в 
1-ий клас закладу загальної середньої освіти у 2023 році 

НАКАЗУЮ: 
1.Зарахувати  до  складу учнів 1-го класу  згідно списку у кількості  
12 чоловік   (додаток 1). 

                                                                                    З 01 вересня 2023 року 
2.Секретар-друкарці Світлані ЧУЖЕНКОВІЙ.: 
2.1.Внести прізвища учнів до алфавітної книги.  

                                                                                   З 01 вересня 2023 року 
2.2.Висвітлити даний наказ на сайті закладу.                                                                       

                                                                                  01 червня 2023 року 
3.Вчителю  Вікторії  МАТЕРНОВСЬКІЙ  оформити особові справи учнів. 
                                                                                           До 05 вересня 2023 року 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор ліцею​ Альона ЖЕЛНОВАЧ 
З наказом ознайомлені: 
Вікторія МАТЕРНОВСЬКА​ 
Світлана ЧУЖЕНКОВА 

                                                                    Додаток 1  
                                                                    до наказу  №03-р від 01.06.2023 



 
Список   дітей,  які зараховані до  складу учнів 1-го  класу​
 

Дягілєва Кристина Сергіївна  
Крупа Світлана Володимирівна  
Товт Мелана Ігорівна  
Білоус Крістіна Русланівна  
Савченко Нікіта Володимирович 
 Котенко Ангеліна Володимирівна 
 Макакенко Рінат Андрійович  
Ломаченко Іван Сергійович 
Мельник Назар Вікторович  
Бондаревський Микита Миколайович  
Іщенко Єва Дмитрівна  
Байбак Крістіна Максимівна 


